
         

Na osnovu člana 7 stav 3 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl.list CG.br 

52/14, 83/16), člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list Crne Gore“, br. 42/03, 

28/04, 75/05, 13/06, 88/09, 3/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16) i člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta opštine 

Herceg Novi("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - opštinski 

propisi", br. 16/09 i 16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 

03.08.2017.godine, donijela je 

 

O D L U K U  

O ODREĐIVANJU MJESEČNE NAKNADE ZA ZAKUP PROSTORIJA ZA RAD KLUBOVA ODBORNIKA 

 

Član 1 

Ovom Odlukom određuje se mjesečna naknada za zakup prostorija za rad klubova odbornika 

u Skupštini opštine Herceg Novi. 

Pravo na naknadu stiču klubovi odbornika od dana konstituisanja klubova do prestanka 

mandata saziva Skupštine. 

Pravo na naknadu po osnovu stava 1 i 2 ovog člana nemaju klubovi odbornika kojima je 

ustupljen na korišćenje prostor od strane Opštine Herceg Novi. 

 

Član 2 

Visina mjesečne naknade za zakup prostorija za rad klubova odbornika određuje se u iznosu 

od 300,00 € po klubu odbornika, uz dodatak u iznosu od 50,00 € po jednom odborniku. 

Isplata naknade shodno stavu 1 ovog člana vrši se do petog u mjesecu, za tekući mjesec. 

 

Član 3 

O realizaciji ove Odluke stara se Služba Skupštine. 

 

Član 4 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-

opštinski propisi“. 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

 

Broj:01-3/49-17         PREDSJEDNIK 

Herceg Novi, 03.08.2017.godine       Miloš Bigović 


